様式第1号（第3条関係）

カートソレイユ最上川行為許可申請書

年  月  日

富樫運輸建設株式会社

代表取締役 富樫 善明 様

申請者 住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者氏名

電話

 庄内町カートソレイユ最上川において次の行為をしたいので、庄内町カートソレイユ最

上川設置及び管理条例第14条第1項の規定により申請します。

1 行為の目的

及 び 内 容

2 行為の期間
年  月  日（ ）午前 ・ 午後  時  分から

年  月  日（ ）午前 ・ 午後  時  分まで

3 行為を行う

場所又は施設

4 そ の 他